



T.C.  
ULA TIRMA, DEN ZC L K VE HABERLE ME BAKANLI I  
Deniz ve sular Dzenleme Genel Mdrl 

Sayı : 80368960-105.02.01-E.50617

29.06.2018

Konu : Yo unla tırılmı Denetim  
Kampanyası (CIC)

### DAĐITIM YERLERİNE

BilindiĐi zere, blgesel liman devleti kontrol (PSC) memorandumları kapsamında her yıl dzenli olarak nceden belirlenen konularda yoĐunlařtırılmıř denetim kampanyası (CIC) dzenlenmektedir. Bu kapsamda, 1 Eylül - 30 Kasım 2018 tarihleri arasında Paris ve Tokyo Liman Devleti Kontrol Memorandumlarında (Paris ve Tokyo MoU) Marpol Annex VI konulu CIC gerekleřtirilecektir.

Uluslararası sefer yapan Trk Bayraklı gemilerin ve gemi personellerinin 1 Eylül – 30 Kasım 2018 tarihleri arasında Paris ve Tokyo MoU' da gerekleřtirilecek olan denetim kampanyasına hazırlanmasını ve kampanya sresince bahse konu gemilerde herhangi bir tutulma yařanmamasını teminen; 1 Temmuz - 30 Kasım 2018 tarihleri arasında Liman Bařkanlıkları ve Yetkilendirilmiř Kuruluřlar tarafından Marpol Annex VI konulu yoĐunlařtırılmıř denetim kampanyası uygulanacaktır.

Bu kapsamda, uluslararası sefer yapan Trk Bayraklı gemilere, yoĐunlařtırılmıř denetim kampanyası boyunca *Liman Bařkanlıklarında grevli gemi denetim uzmanları tarafından yapılan her belgelendirme, nsrvey ve programdıřı denetimde*, bir sureti Ek'te gnderilmekte olan kontrol listesi doldurulacak, bir nshası gemiye bırakılacak ancak bir defaya mahsus Elektronik Sertifika Sistemi (ESS)-Dokman-CIC-Kontrol Listesi (Dinamik Veri Giriři) kısmına girilecektir. Kontrol listesine ynelik denetimin nasıl yapılacaĐı ve bulunan eksikliklerle ilgili olarak hangi eksiklik kodlarının kullanılacaĐı hakkındaki bilgilere Elektronik Sertifika Sistemi (ESS)-Dokman-CIC kısmında bulunan kontrol listesi rehberlerinden ulařılabilecektir.

*Yetkilendirilmiř Kuruluřlar tarafından uluslararası sefer yapan Trk Bayraklı gemilere, yoĐunlařtırılmıř denetim kampanyası boyunca yapılan her srveyde*, bir sureti Ek'te gnderilmekte olan kontrol listesine gre denetim gerekleřtirilmesi bir suretinin gemiye bırakılması ve denetim raporlarının analiz edilmesini teminen, BakanlıĐımıza (psc@udhb.gov.tr) gnderilmesi gerekmektedir.

**Not: 5070 sayılı Elektronik mza Kanunu gere i bu belge elektronik imza ile imzalanmı tr.**

Hakkı TuraylıĐ Caddesi No:5 06338 Emek / ankaya / ANKARA

Bilgi iin:Gkhan DNMEZ  
Denizcilik Srvey Mhendisi  
Telefon No:(312) 203 10 00-3437

BaĐlı/ İlgili/ İliřkili Kurum ve Kuruluřlar





T.C.  
ULA TIRMA, DEN ZC L K VE HABERLE ME BAKANLI I  
Deniz ve şular Düzenleme Genel Müdürlü ü


Sayı : 80368960-105.02.01-E.50617

29.06.2018

Konu : Yo unla tırılmı Denetim  
Kampanyası (CIC)

Bu itibarla, konunun önemine binaen Deniz Ticaret Odaları aracılığıyla konunun sektöre duyurulması, Paris MoU, Tokyo MoU, Bakanlığımız ve Yetkilendirilmiş Kuruluşlar tarafından yapılacak denetimlere ilişkin gerekli tedbirlerin gemi donatanları/işletmecilerince alınması önem arz etmektedir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

 e-imzalıdır  
Okay KILIÇ  
Bakan a.  
Genel Müdür

Ek : Kontrol Listesi (2 sayfa)

Dağıtım:

Liman Başkanlıklarına  
İMEAK Deniz Ticaret Odasına  
Mersin Deniz Ticaret Odasına  
Yetkilendirilmiş Klas Kuruluşlarına

**Not: 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu gere i bu belge elektronik imza ile imzalanmı tr.**

Hakkı Turaylıç Caddesi No:5 06338 Emek / Çankaya / ANKARA

Bilgi için:Gökhan DÖNMEZ  
Denizcilik Sörvey Mühendisi  
Telefon No:(312) 203 10 00-3437

Bağlı/ İlgili/ İlişkili Kurum ve Kuruluşlar

